Voileanu, Nicolau Ivan şi diaconul
Dumitru Câmpean au asistat şi membrii
comitetului > Asociaţiunii* şi ai lecţiilor
literare şi cei ai fondului de teatru, cari
s’au întrunit aici şi dintre oari amintim
pe domnii: Dr. Al Moosonyi, Cosma,
Ungurean, Dr. Marieneeou, Dr. Bologai

Nr. 119 S i b i i u , Marti, 2/15 Iulie 1902 Pag. 475

Pletos, A. Tincu, Popoviciu. preot mili
tar, Dr. I. Stroia, prot., Vir. Oniţ. d i
rector, Dr. Barzu, Maier, Dr Reu, Preda,
Dr. Hossu, Decean La finea liturgiei
noul părinte raonach şi asesor consisto
rial Rev. domn Dr. Elis Gristea a ţinut
o pătrunzătoare vorbire de o deosebită
frumseţă,